
Oberbayern 2016/17

Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kreuzpaintner, Michael, Äußere Hauptstraße 22, 85579 Neubiberg,
Mobil: 015124082694, Tel.: 08974030766, Fax: +4932121258176,
OBDV.ligaleitung@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 18.09.2016 14:00  2260 Dart Devils Rosenheim DC Piranhas 6:12
Sat. 15.10.2016 14:00  00021030 v Dart Vader Dart Devils Rosenheim NA
Sun. 30.10.2016 13:00  00022000 Irish Folk Pub IV Dart Devils Rosenheim 14:4
Sun. 13.11.2016 14:00  00022600 v Dart Devils Rosenheim Ois Easy 8:10
Sun. 04.12.2016 14:00  00022600 Dart Devils Rosenheim DC "The Bas...Neuburg II 8:10
Sun. 15.01.2017 14:00  00022600 Dart Devils Rosenheim DC (No) Checker II 8:10
Sat. 04.02.2017 13:00  00021020 DC Piranhas Dart Devils Rosenheim 12:6
Sun. 05.03.2017 14:00  00022600 Dart Devils Rosenheim Dart Vader NA
Sun. 
 

19.03.2017 
 

10:30  00022300 v
14:30  00022600 t/v

Steel-Dart-... Erding II
Steel-Dart-... Erding II

Dart Devils Rosenheim
Dart Devils Rosenheim

8:10
7:11

Sun. 02.04.2017 14:00  00021050 Ois Easy Dart Devils Rosenheim 7:11
Sun. 07.05.2017 13:00  00022500 DC "The Bas...Neuburg II Dart Devils Rosenheim NA
Sun. 14.05.2017 14:00  00022600 v Dart Devils Rosenheim Irish Folk Pub IV 12:6
Sun. 28.05.2017 14:00  00021060 DC (No) Checker II Dart Devils Rosenheim 6:12

Hallenverzeichnis

09021020 DC Piranhas Berching
Obere Kanalstraße 4 , 92334 Berching

09021030 Double In
Königsdorferstraße 59, 83646 Bad Tölz

09021050 Harlekin
Oefelestr. 21, 81543 München

09021060 Sport Treff
Unterlettenweg 1, 85051 Ingolstadt

09022000 IFP Clubhouse
Fürstenriederstr. 112, 80686 München

09022300 Zum Klösterl
Hörlkofener Str. 17, 85457 Wörth

09022500 BSV Neuburg
Grünauerstr. 120, 86633 Neuburg / Donau

09022600 VH 1. BV Rosenheim
Klepperstr. 18b, 83026 Rosenheim
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